

サッポロビール園 【羊肉の日食べ飲み放題コース】 アレルギー情報

2024年3月18日更新

■ 特定原材料8品目のアレルゲンと特定原材料に準ずる20品目のアレルゲンを表示しています。

アレルゲンについては原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名	アレルゲン品目	特定原材料8品目							
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ
羊肉の日食べ飲み放題									
【食べ放題メニュー】									
ラムジンギスカン									
トラディショナルジンギスカン									
ラム肩ロースジンギスカン									
焼き野菜									
かぼちゃ									
もやし									
たまねぎ									
ぎやべつ									
(タレ)	小麦			●					
(塩コショウ)									
ライス									
白菜キムチ	えび、小麦	●		●					
枝豆									
【有料単品メニュー】									
〈デザート〉									
ハスカップシャーベット									
〈薬味〉									
山わさび									
ねぎ塩	小麦			●					
辛味噌	小麦			●					
刻みにんにく									
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ